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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu savcılarından Adem Akıncı tarafından hazırlanan 609 sayfalık iddianamede, aralarında FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in de
bulunduğu 28 şüpheli yer aldı.

Rusya
Mert 

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, Rus Büyükelçi Karlov'un 
savcılarından Adem Akıncı 

Dosyanın şüphelilerinden Sercan Başar, soruşturmayı yürüten savcı 
Bülbül'ün davetiyle örgütün sohbet 

Saldırgan Mevlüt 
bilmediğini öne sürdü.

Şüphelilerden Kaan Bülbül de 2012'de polis okuluna başladığını, 

Sohbet toplantılarında genellikle dini konuların konuşulduğunu 
Mevlüt Mert Altıntaş, 
Mevlüt Mert Altıntaş, Hamza ile evde Fetullah Gülen'e ait 

Altıntaş'ı fotoğraflarından da teşhis eden Bülbül, "Göstermiş 
Sercan 

"BENİM ZÜMREMDE GÖZÜKÜYOR"

Şüphelilerden Doğukan Söylemez de 12 Ocak 2017'de yaptığı fotoğraf 

Dosyanın şüphelilerinden Kadir Şamlı, Altıntaş ile polis okulunda aynı 
konusu evde gördüğünü beyan etti.

Şüphelilerden Ufuk Gül de Altıntaş ile polis okulunda aynı sınıfta 
Saldırganın, dindar ve içine 

Örgütte "zümre başkanı" olarak görev yaptığını kabul eden ve kod 
devreleri tarafından 
teslim ettiğini bildirdi.

Sohbet toplantılarından sonra öğrencilerle alakalı ayrı ayrı 

Ahmet kod isimli Şahin Söğüt'ün kendisine bağlı olduğunu itiraf eden 
bulunmuyor. Bu konuda herhangi 

Dosyada tanık olarak beyanı geçen Cüneyt Saatçi de Cumhuriyet 
Kaan Bülbül ve Ufuk Gül'ün sınıf 

Tanık Cem Yıldız ise Mevlüt 

FETÖ'nün okuldaki etkinliğini anlayarak öğrencilere devletin polisi 
sırasında okul içinde 
tarihindeki olaylardan dolayı bu şahısları uyarma ihtiyacı 

Tanık Eray Geç de ifadesinde, Mevlüt Mert Altıntaş'ın, okulda ikinci 

"Bu şahıslar bize 'Hafta sonları kahvaltıya gidelim, namaz kılalım, 
Fetullah Gülen 
efendi bir çok kitap yazmış, bunları okuyalım' gibi 

Eray Geç, Altıntaş'ın bahsettiği kişilerle takılmaya başladıktan sonra 

"SURİYE'YE GİTMEK İSTEDİĞİNİ SÖYLEDİ"

Tanık Hüseyin Korkmaz, Altıntaş'ın çok konuşan biri olmadığını, zaman 
dediğini hatırlıyorum. Bir konuşmamızda 
toplantıların polis okulundan önce olduğu kanaatine vardım. FETÖ terör örgütü ya 
konuştu.

Tanık İbrahim Bilal Oduncu, ifadesinde, telefonla arayarak görüşmek 
belirterek, "Yanılmıyorsam 
olmadığını söyleyerek ona nasihat etmeye çalıştım." dedi.
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Tanık Şahin Ergül, ifadesinde, okulda bulundukları dönemde mescide 
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